
UCHWAŁA NR 51/2057/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Grażynie Troszyńskiej Dyrektorowi Kujawsko-

Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku do dokonywania czynności 

związanych z realizacją zadania pn. „Program edukacyjny „Hej Kujawy jakie cudne” - 

wartości przyrodnicze i kulturowe”.  

           2. Pełnomocnictwo obejmuje: 

1) złożenie wniosku o przyznanie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

     i Gospodarki Wodnej w Toruniu; 

2) podpisanie umowy dotacji; 

3) rozliczenie po wykorzystaniu dotacji. 

            3. Umowa wymieniona w ust. 2 wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


